

## Hacettepe Üniversitesi 2015-2016 Öğretim yılı Yurt Dışından Öğrenci Alımına İlişkin Sınav Türleri ve Başvuru Koşulları

SINAV-DİPLOMA TÜRÜ	KOŞULLAR
<b>ÖSYS</b>	2014 ÖSYS Sonucunda, başvurulan program için 2014 ÖSYS' de ilgili puan türünde başvurulan program için oluşan taban puana sahip olmak.
<b>SAT Reasoning Testi (Math+Critical Reading)</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre; a) Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri için en az 1100 toplam puan ve en az 600 matematik puanı b) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Fen Fakültesi için en az 1100 toplam puan ve en az 550 matematik puanı, d) Diğer fakülte ve yüksekokullar için; en az 1100 toplam puan ve en az 600 Critical Reading puanı.
<b>ACT Sınavı</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre; Minimum 24 Puan.
<b>GCE Sınavı</b>	GCE: Ortalamanın en az C olması koşuluyla; a) Tıp, Diş, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülteleri için Matematikten A seviye (Advanced level), Fizik, Kimya ve Biyolojinin herhangi ikisinden A Seviye ve 2 konuda O seviyesi (O Level ya da IGCSE), b) Mühendislik Fak. Bilgisayar, Elektrik – Elektronik, Kimya, Endüstri ve Otomotiv Mühendisliği için Matematik, Fizik ve Kimyadan A seviye ve 2 konuda O seviyesi (O Level ya da IGCSE), c) MF puan türüyle öğrenci alan diğer bölümler için Matematik ve Fizikten A ve herhangi bir diğer konuda A seviye ve 2 konuda O seviyesi (O Level ya da IGCSE), d) TM ve YGS puan türüyle öğrenci alan Bölümler için Matematikten A ve herhangi diğer iki konuda A seviye ve 1 konuda O seviyesi (O Level ya da IGCSE), e) TS ve Dil puan türleriyle öğrenci alan bölümler için biri kendi konusu olmak üzere en az üç A seviye ders almış olmak. NOT: (2 AS (Advanced Subsidiary) seviyesi, 1 A seviyesine eşdeğer kabul edilir.)
<b>TAWJİHİ</b>	TAWJİHİ: a) Tıp, Diş, Eczacılık Fakülteleri için Scientific Stream' den 90 puan ve üstü, b) Sağlık Bilimleri ve Mühendislik Fakültesi (Bilgisayar, Elektrik – Elektronik, Kimya, Endüstri ve Otomotiv Mühendisliği) için Scientific Stream' den 85 puan ve üstü, c) MF puan türüyle öğrenci alan diğer bölümler için Scientific Stream' den 80 puan ve üstü, d) TM ve YGS puan türüyle öğrenci alan bölümler için Industrial veya Commercial Stream' den 80 puan ve üstü. e) TS ve Dil puan türleriyle öğrenci alan bölümler için Literary Stream' den 80 puan ve üstü.
<b>LÜBNAN BAKALORYASI</b>	a) Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri için Scientific Stream Diploma Notu min. 15, b) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Fen Fakültesi için min. 14, c) Diğer fakülte ve yüksekokullar için min. 13
<b>Uluslararası Bakalorya (IB) Sınavı</b>	Bir ders başvurulan alanla ilgili olmak üzere diploma notu 30 ve üstü.
<b>SURİYE BAKALORYASI</b>	SURİYE BAKALORYASI (AL-SHAHADA-AL-THANAWİYYA): a) Tıp, Diş ve Eczacılık Fakültesi için Scientific Stream' den 210 puan ve üstü, b) Diğer MF, TM, YGS puan türleri için Scientific Stream' den 195 puan ve üstü c) TS ve Dil puan türleriyle öğrenci alan Bölümler için Literary Stream' den 185 puan ve üstü.

<b>FRANSIZ BAKALORYASI</b>	Başvurulan programla ilgili dalda 20 üzerinden en az 12 puan.
<b>GAOKAO</b>	GAOKAO (Çin Halk Cumhuriyeti Üniversite Giriş Sınavı): 2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre başvuru programının puan türünde 500 puan ve üstü.
<b>West African Examinations Council (International)</b>	"West African Examination Council- (International) Senior School Certificate Examination (WAEC - SSCE)" sonuçlarına göre altı konunun her birinden en çok 3 ve altı konu toplamı 15'i geçmeyen notlar.
<b>National University Test (Kazakistan) - NUT</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre; a) Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri için en az 90 puan, b) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakültesi için en az 85 puan, c) Diğer Fakülte ve Yüksekokullar için en az 80 puan.
<b>Pisdanesgahi(Iran)</b>	Üniversite Öncesi Eğitimi (Pishdaneshgahi) bitirme notu 20 üzerinden; Tıp, Diş Hekimliği Ve Eczacılık Fakülteleri için en az 18, Diğer Programlar için en az 15.
<b>TQDK (Azerbaycan)</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre a)Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri için 700 üzerinden en az 600 puan b)Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Fen Fakültesi için en az 550 puan, c) Diğer fakülte ve yüksekokullar için en az 500 puan.
<b>Almanya (ABITUR)</b>	Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri için en çok 2 genel puan, ayrıca başvuru programla ilgili alanlarda 15 üzerinden en az 10, Diğer Fakülteler ve Yüksekokullar için en çok 2,5 genel puan, ayrıca başvuru programla ilgili alanlarda 15 üzerinden en az 10 puan.
<b>Matura</b>	Diploma tam puanının en az %65 'ine sahip olmak.
<b>Kenya</b>	KCSE (Kenya Certificate of Secondary Education) sınavı ortalaması en az B+; ayrıca başvuru programla ilgili dört alanda en az 42 toplam puan.
<b>Kırgızistan - ORT</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre Ulusal Üniversite Giriş Sınavından (ORT) 250 üzerinden en az 195 puan.
<b>Moğolistan</b>	2014 veya 2015 sınav sonuçlarına göre Merkezi Üniversite Giriş Sınavında başvuru programla ilgili dört alanın her birinde 800 üzerinden en az 650 puan.

## AÇIKLAMALAR

- 1) Tıp,Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültelerine öğrenci kabulünde öncelik SAT ve ACT sınav sonuçlarına verilecektir.
- 2) Yerleştirme işlemlerinde SAT ve ACT sınavlarından sonra ikinci öncelik ulusal düzeydeki lise bitirme sınavlarına verilecektir. (GCE,TAWJIHI, LÜBNAN BAKALORYASI, SURIYE BAKALORYASI, ULUSLARARASI BAKALORYA, FRANSIZ BAKALORYASI,WAEC, PISDENESGAHI, ABITUR, MATURA, KCSE)
- 3) Yerleştirme işlemlerinde üçüncü öncelik her ülkenin kendi merkezi sınav sonuçlarına verilecektir.(GAOKAO-Çin, NUT - Kazakistan Merkezi Üniversite Sınavı,TQDK-Azerbaycan,ORT-Kırgızistan, Moğolistan Merkezi Üniversite Sınavı)